Thermax Limited,

Thermax House, 14 Mumbai - Pune Road, Wakdewadi, Pune - 411 003, India

Regd. Office:

D-13, MIDC Industrial Area, R D Aga Road, Chinchwad, Pune 411019, India

August 2, 2024

To,

The Secretary BSE Limited PJ Towers, Dalal Street Mumbai: 400 001

Company Scrip Code: 500411

& +91 20 6605 1200, 6605 1202

www.thermaxglobal.com

PAN AAACT 3910D

CIN L29299PN1980PLC022787



National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051

Company Scrip Code: THERMAX EQ

Sub: Newspaper advertisement pertaining to financial results of Q1 FY 24-25

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on August 2, 2024 in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers pertaining to financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024.

You are requested to kindly take note of the same

Thanking you,

Yours faithfully, For **THERMAX LIMITED**

Janhavi Khele Company Secretary Membership No: A20601



THERMAX LIMITED

Conserving Resources. Preserving the Future.

Statement of unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2024

? in Crore)

	Particulars	Consolidated		
Sr. No.		Quarter Ended June 30, 2024	Quarter Ended June 30, 2023	Year Ended Mar. 31, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	2,184.41	1,932.96	9,323.46
2	Profit before share of profit/(loss) of associates, exceptional items and tax	161.73	142,49	794.29
3	Exceptional items gain/(expense) (net) (Refer note 3)	2	(50.63)	75.49
4	Profit before tax	161.31	91.47	868.96
5	Net Profit for the period	109.42	59.95	643.19
6	Total Comprehensive Income for the period	102.23	64.29	634.32
7	Equity Share Capital	22.52	22.52	22.52
8	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) Basic (₹)	10.28	5.23	57.30
9	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) Diluted (₹)	10.28	5.23	57.28

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the unaudited financial results is available on the Stock Exchange websites (URL:www.nseindia.com,www.bseindia.com) and also on the Company's website (URL:www.nseindia.com).

2. Key financial figures for Thermax Limited (Standalone) are as follows :

(? in Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended June 30, 2024	Quarter Ended June 30, 2023	Year Ended Mar. 31, 2024
NO.	No. of the contract of the con	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	1,310.95	1,160.61	5,821.93
2	Profit before exceptional items and tax	116.18	110.04	577.98
3	Exceptional items gain/(expense) (net) (Refer note 3)	-	(50.63)	2.08
4	Profit before tax	116.18	59.41	580.00
5	Net Profit for the period	85.98	43.88	437.4
6	Total Comprehensive Income for the period	84.77	42.49	433.2
7	Equity Share Capital	23.83	23.83	23.83
8	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each)	7.22	3.68	36.7
150	Basic (₹)	2 Your	10000000	
9	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) Diluted (₹)	7.22	3.68	36.7

3. Exceptional Items:

(₹ in Crore)

Particulars	Consolidated		
	Quarter Ended June 30, 2024 (Unaudited)	Quarter Ended June 30, 2023 (Unaudited)	Year Ended Mar. 31, 2024 (Audited)
II. Gain on sale of Property, plant and equipment (refer note B below)		-1	126.12
Total		(50.63)	75.49

Particulars	Standalone		
	Quarter Ended June 30, 2024	Quarter Ended June 30, 2023	Year Ended Mar. 31, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
I. Impairment of investment in subsidiary			
Thermax Engineering Singapore Pte. Ltd. (related to PT Thermax International Indonesia)*			(73.41)
II. Provision related to litigation (refer note A below)	• ((50.63)	(50.63)
III. Gain on sale of Property, plant and equipment (refer note B below)			126.12
Total	20	(50.63)	2.08

*Considering the current market scenario and performance of subsidiary, the Holding Company has accounted for provision for impairment of investment in subsidiary.

A in June 2023, an arbitrator ruled against the Company in a dispute with a customer who had been supplied Gas Turbo Generators (GTGs) procured from a third party as part of a composite contract. The GTGs had failed and the arbitrator ruled that Company must repair and restore them and bear other related costs, estimated in aggregate as Rs. 218.45 crores, including interest. The award has been appealed by the Company in the Bombay High Court. A stay has been granted, for which Company has deposited with the customer Rs. 218.45 crores. The deposit is refundable, with interest, depending on the outcome of the case. The final hearings challenging the award is in progress before the Bombay High Court.

Pursuant to an independent legal opinion, the Company had made a provision of Rs. 50.63 crores and for the balance amount, no provision had been considered necessary. The Company is reasonably confident of the issue being ultimately decided in its favour.

- B During the previous year, the Company sold a vacant plot of land for a consideration of Rs, 135.66 crores. Gain on sale of Property, plant and equipment is disclosed under "Exceptional Items".
- 4. The Company had entered into a Share Purchase Agreement ("SPA") and a Shareholders Agreement ("SHA") on February 06, 2024 with TSA Process Equipments Private Limited (TSA) and its shareholders to acquire 51% equity shares of TSA subject to certain conditions. During the current quarter, the Company has completed the acquisition of 51% equity shares of TSA for a cash consideration of Rs. 71.14 crores. Further, as per the SPA, the Company shall acquire remaining 49% of the equity shares over a period of next two years, subject to certain conditions.

The Company is in the process of completing the Purchase Price Allocation (PPA) in accordance with Ind AS 103 Business Combinations. Accordingly, as on the acquisition date, it has recognized the carrying amount of assets and liabilities of the subsidiary and the excess of consideration over the net assets/ (liabilities) has been recognized as goodwill of Rs. 50.13 crores on a provisional basis.

For Thermax Limited

Place: Pune

Date : August 01, 2024

Mrs. Meher Pudumjee Chairperson

Regd. Office: D-13, M.I.D.C Industrial Area, R.D. Aga Road, Chinchwad, Pune – 411 019 Corporate Identity Number - L29299PN1980PLC022787





Conserving Resources, Preserving the Future.

दि. ३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही कामकाजाचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(र कोटीत)

अनु. क्र.			एकत्रित परिणाम		
	तपशील	३० जून, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेले वर्ष	
		(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	
٩.	कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न	२,१८४.४१	9,९३२.९६	9,323.88	
२	अपवादात्मक मुद्दे, आणि सहयोग्यांच्या नफ्या/(तोट्या) मधील हिस्स्या आधीचा करपूर्व नफा	9६9.७३	982.88	७९४.२९	
3	अपवादात्मक मुद्यांवरील नफा/(खर्च)(निव्वळ) (नोट नं. ३ पहा)	-	(40.83)	94.89	
8	करपूर्व नफा	989.39	99.80	८६८.९६	
4	कालावधीसाठी निब्बळ नफा	908.82	48.84	£83.99	
Ę	एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	902.23	६४.२९	£38.32	
19	समभाग भांडवल	22.42	22.42	22.42	
6	प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी)	90.76	4.23	40.30	
	मूळ (₹)				
9	प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी) सौम्य (₹)	90.26	4.23	५७.२८	

 अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार, वित्तीय परिणाम सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्टस्) नियम, २०१५ मधील नियम ३३ च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर करण्यात आलेला आहे व वरील परिणाम त्याचा संक्षित गोषवारा आहे. अलेखापरिक्षित वित्तीय कामकाजाची संपूर्ण माहिती स्टॉक एक्सचेँजच्या संकेतस्थळावर (URL:www.nseindia.com, www.bseindia.com) उपलब्ध आहे व कंपनीच्या संकेतस्थळावर (URL: www.Thermaxglobal.com) सुध्दा उपलब्ध

२. थरमॅक्स लिमिटेडची महत्त्वाची (स्वतंत्र) आर्थिक आकडेवारी पुढीलप्रमाणे :

(र कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	३० जून, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित)	३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित)
9	कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न	9,390.84	9,9६०.६9	4,८२१.९३
२	अपवादात्मक मुद्दे व कर पूर्व नफा	998.96	990.08	400.90
3	अपवादात्मक मुद्यांवरील नफा/(खर्च)(निव्वळ) (नोट नं. ३ पहा)	-	(40.83)	2.06
8	करपूर्व नफा	998.96	48.89	420.08
4	कालावधीसाठी निव्वळ नफा	64.96	83.66	830.88
Ę	कालावधीसाठी एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	68.99	82.88	833.23
19	समभाग भांडवल	23.63	23.63	23.63
6	प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी)	७.२२	3.86	38.09
9	मूळ (₹) प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी) सौम्य (₹)	७.२२	3.54	3६.७٩

३. अपवादात्मक मुद्दे (र कोटीत)

	एकत्रित		
तपशील	३० जून, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही	३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेले वर्ष
	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
।. लिटिगेशन संदर्भातील तरतुदी (खालील नोट अ पहा)	-	(५०.६३)	(५०.६३)
।। मालमत्ता, प्लांट आणि उपकरणे यांच्या विक्रीवर नफा	-	-	92६.92
(खालील नोट ब चा संदर्भ घ्यावा)			
एकूण	-	(५०.६३)	७५.४९

स्वतंत्र		
३० जून, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित)	३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित)
-	-	(७३.४१)
-	(५०.६३)	(५०.६३)
-	-	9२६.9२
-	(40.६३)	7.00
	(अलेखापरिक्षित)	३० जून, २०२४ ३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित) (अलेखापरिक्षित) – – (५०.६३)

*सध्याच्या बाजारातील परिस्थिती आणि उपकंपनीची कामगिरी लक्षात घेऊन, होल्डिंग कंपनीने उपकंपनीतील गुंतवणुकीच्या कमतरतेसाठी तरतूद केली आहे.

- अ) कंपनीने आपल्या एका ग्राहकाशी केलेल्या कंपोझिट कराराचा भाग म्हणून थर्ड पार्टी मार्फत गॅस टबॉं जनरेटर (जीटीजीज्) पुरवले होते. ते खंडित झाल्याबद्दल जून २०२३ मध्ये कंपनीच्या विरोधात लवाद न्यायाधिकरणाने कंपनीच्या विरोधात आदेश दिला, की कंपनीने त्या जनरेटर ची दुरुस्ती, नुकसान मरपाई आणि इतर निगडीत खर्च उचलावा, ज्याचे एकूण अंदाजित मूल्य व्याजासह रु. २१८.४५ कोटी रुपये इतके आहे.
 - या निवाड्याला कंपनीने मुंबई उब न्यायालयात आव्हान दिले होते. न्यायालयाने सदर लवाद निवाड्याला स्थगिती दिली असून, स्थगिती आदेशानुसार कंपनीने रु. २१८.४५ कोटी अनामत रक्कम म्हणून ग्राहकाकडे जमा केले आहेत. सद्र रक्कम परतफेडयोन्य आहे. सदर लवाद निवडा न्यायालयाने रहबातल ठरवल्यास ही रक्कम कंपनीला व्याजासह परतफेड केली जाणार आहे. या आव्हानाची अंतिम सुनावणी मुंबई उच्च न्यायालयात सुरू आहे. कंपनीने घेतलेल्या स्वतंत्र कायदेशीर सल्ल्यानुसार, कंपनीने रु. ५०.६३ कोटीची तरतूद केली होती आणि बाकी रकमेसाठी कोणतीही तरतूद करण्याची आवश्यकता असल्याचे दिसून आले नव्हते. या प्रकरणामध्ये अंतिमतः निर्णय कंपनीच्या बाजूने लागेल असा कंपनी ला यथोचित विश्वास आहे.
- ब) मागील वर्षी कंपनीने आपल्याकडील एक मोकळा असलेला भूखंड रु.१३५.६६ कोटी इतक्या मूल्याला विकला आहे. मालमत्ता, यंत्रसंच (प्लांट) आणि उपकरणे यांच्या विक्रीवरील नफा 'एक्सेप्शनल आयटम्स' अंतर्गत दर्शविण्यात आला आहे.
- ४. कंपनीने ०६ फेब्रुवारी २०२४ रोजी लक्ष्यामधील ५१% समभाग खरेदी करण्यासाठी टीएसए प्रोसेस इक्रियनेंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (टीएसए) आणि तिच्या भागधारकांसोबत भाग खरेदी करार ('एसपीए') आणि भागधारक करार ('एसएचए') केला होता. विद्यमान तिमाहीत ,कंपनीने टीएसए चे ५१% समभाग रोख रक्कम रु. ७१.१४ कोटी रुपयांना प्राप्त करण्याचा व्यवहार पूर्ण केला. त्याचप्रमाणे, एसपीए अनुसार कंपनी खर्वरित ४९% समभाग काही अटींच्या अधीन राहून आगामी दोन वर्षांच्या कालावधीत प्राप्त करील.

कंपनी, आयएनडी एएस १०३ बिझनेस कॉम्बिनेशन अनुसार खरेदीसाठी रकमेची तरतूद (पीपीए) करण्याच्या प्रक्रियेत आहे. त्यानुसार, व्यवहार पूर्ण करण्याच्या तारखेस , कंपनीने उपकंपनीच्या भांडवल आणि देणी यांच्या रकमेची निश्चिती केलेली असून जी रक्कम देणे आहे त्या निव्यळ भांडवल/(देणी) यापेक्षा अधिक जी रक्कम निघते ती रु. ५०.१३ कोटी व्यावसायिक पत ठरविण्यात आली असून त्यासाठी तरतूद म्हणून निश्चित करण्यात आली आहे.

थरमॅक्स लिमिटेड करिता

स्थळ: पुणे दिनांक: ऑगस्ट ०१, २०२४ श्रीमती मेहेर पद्मजी अध्यक्षा